
 

 
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 
Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 
Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

 
   
Prot. 2249/1.1                                                                                                                   Formigine, 30 novembre 2021 

Ai Membri del C.d.C 

Al Sito Web della DD di Formigine 2 

Agli Atti 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

  2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V –  
  Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di  
  COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo  
  specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e  
  sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,  
  cablate e wireless, nelle scuole. 

 
CUP: I19J21004270006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”; 
nell’organizzazione”; 

Visto  il Progetto predisposto e approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Circolo nell’a. S. 
2021/2022; 

Vista  la Candidatura presentata da questa Direzione Didattica, N. 1059447 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - 
Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

Vista  la lettera del MI Prot. n. 40055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto; 
DECRETA  

 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto: 
 

Sottoazione Progetto        Progetto  Autorizzato      Importo Codice CUP 

13.1.1A 
13.1.1A-FESRPON-EM-

2021-156 

Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 

 

60.202,83 

CUP: I19J21004270006 

 

 
così come previsto dal Decreto Interministeriale n. 129/2018 la somma sotto indicata: 
 

LIV.1 LIV.2 ENTRATE  
60.202,83 2  FINANZIAMENTI DELL’UNIONE EUROPEA 

 2 Fondi Europei di sviluppo regionali (FESR) 

 

LIV.1 LIV.2 LIV.3 SPESE  

 
60.202,83 

A   ATTIVITA’ 

 A03  DIDATTICA 

  A0306 RETI-LOCALI-CABLATE-WIRELESS-AVVISO-20480/21-13.1.1A-
FESRPON-EM-2021-156 

 
Il Direttore s.g.a. è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 2021. 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Cristina Belmonte 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002249 - 17/03/2022 - VI.1 - U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it

		2022-03-21T07:43:51+0100




